
                                                                                     BASHKIA TIRANË

                                                                       AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE

OBJEKTI: “Blerje pjesë këmbimi për mjete transporti”

NR Përshkrimi i mallit Njësia Sasia
 Çmimi /Njësi 

PA TVSH 
 Vlera PA TVSH 

1 F. V.  FILTER AJRI Copë 1

2 F. V.  FILTER KARBURANTI Copë 1

3 F. V.  FILTER VAJ Copë 1

4 F. V.  FILTER KABINE Copë 1

5 VAJ 5W30 Liter 9

6 VAJ HIDRAULIK Liter 1

7 VAJ KAMIE Liter 2

8 VAJ 75W90 Liter 3

9 ALKOL DOT 4 Liter 1

10 F. V . BATERI 100 AM EFB Copë 1

11 GOMA Copë 4

12 FERROTA PARA palë 1

13 PERROTA MBRAPA palë 1

14 SINIALIZUS PERROTA PARA MBRAPA copë 2

15 CEPA MBRAPA Set 1

16 AMORTJZATOR MBRAPA copë 2

17 SUPORTE  AMORTIZATORI PARA copë 2

18 AMORTIZATOR MBRAPA copë 2

19 STABLLIZATOR PARA copë 2

20 KOKE ZBARE SlPER DJ copë 1

21 KOKE ZBARE POSHT MJ copë 1

22 KOKE PARALELI copë 2

23 KRAH ALUMINI MJ copë 1

24 KRAH HEKURI  DJ copë 1

25 GOMINEKRAHU ALUMINI DJ copë 1

26 PEDALE GAZI copë 1

27 MIKROCELS  FRENI copë 1

SHUMA 1 lekë

                         PREVENTIV

1.Mjeti autofunebër e tip Benz

me nr.shasie WDB2116201B178788, me targë AB 584 DE



NR Përshkrimi i mallit Njësia Sasia
 Çmimi /Njësi 

PA TVSH 
 Vlera PA TVSH 

I FTLTER  AIRI copë 1

2 FlLTER KARBURANTI copë 1

3 FlLTER VAJ copë 1

4 FILTER KABINE copë 1

5 VAJ 5W40 litër 7

6 VAJ HIDRAULIK litër 1

7 VAJ KAMJE litër 3

8 VAJ 75W90 litër 2

9 ALKOL  DOT 4 litër 1

10 BATERI copë 1

11 RIPARlM TURBINE copë 1

12 KEMBË MOTORRI DJ copë 1

13 KËMBË MOTORRI  POSHTE copë 1

14 KEMBE KAMJE copë 1

15 KOKE ZBARE SIPER copë 2

16 KOKE ZBARE POSHTË copë 2

17 KOKE PARALELI copë 2

18 GOMINA SHPATULLE MADHE copë 2

19 GOMINA SHPATULLE  VOGEL copë 2

20 KAVOFRENA DORE DJ palë 1

21 RIPARIM GRUPI TIMONI kompletë 1

22 KOVERGJENC copë 1

23 DINAMO copë 1

24 MOTORRINO copë 1

25 RADIATOR KONDIC!ONERI copë 1

26 KOMPRESOR KONDICIONERI copë 1

27 MBUSHJE ME GAZ KONDICIONERI litër 1

28 FSHJRËSE XHAMI PARA copë 2

29 LLAMPA copë 2

30 BORJ copë 2

SHUMA 2 lekë

2.Mjeti tip  Hyundai .

Me nr. Shasie:KMHJM8IVP8U851401 me targa TR0731R



NR Përshkrimi i mallit Njësia Sasia
 Çmimi /Njësi 

PA TVSH 
 Vlera PA TVSH 

1 F. V.  FILTER AJRI  Copë 1

2 F. V FILTER KARBURANTI Copë 1

3 F. V.  FILTER VAJ Copë 1

4 F. V.  FILTER KABINE Copë 1

5 VAJ 0W30 Liter 11

6 VAJ HIDRAULIK Liter 1

7 VAJ KAMIE Liter 4

8 VAJ 75W90 Liter 3

9 ALKOL DOT4 Liter 1

10 F . V . BATERI 100 AM EFB Copë 1

11 F . V . GOMA 195/75/R16C Copë 6

12 RIPARIM TURBINE Copë 1

13 F . V . KIT FAZE Kit 1

14 F . V . SERPENTIN VAJ MOTORRI Copë 1

15 F.V. DEPRESOR FRENI Copë 1

16 F . V . KEMBE KAMIE Copë 1

17 F . V . VOLANT Copë 1

18 F . V . KUSHINET QENTRALE Copë 1

19 F . V . AMORTIZATOR PARA Copë 2

20 F . V . SUPORTE AMORTIZATORI PARA Copë 2

21 F . V . AMORTIZATOR MBRAPA Copë 2

22 RIPARIM PERMISTOPI KRIKU KAZANI Komplet 1

23 SALDIME DHE RIPARIME NE KAROCERI + LYREIKomplet 1

24 F . V . POMPE UJI Copë 1

25 F . V . RADIATOR KALORIFERESH Copë 1

26 F . V . TERMOSTAT Copë 1

27 ANTIFRIZ KONCETRAT Copë 5

28 F . V . KOKA ZBARE Copë 2

29 F . V . KOKA PARALELI Copë 2

30 F . V . STABILIZATOR PARA Copë 2

31 F . V . GOMINA SHPATULLE MADHE Copë 2

32 F . V . GOMINE SHAPTUULLE VOGEL Copë 2

33 KOVERGJENC Copë 1

34 F. V.  BALESTRE MBRAPA MJ Copë 1

SHUMA 3 lekë

3.Mjeti tip Ford

Me nr.shasie: WFODXXTTGDKD77595, Me targa AA395XN



NR Përshkrimi i mallit Njësia Sasia
 Çmimi /Njësi 

PA TVSH 
 Vlera PA TVSH 

1 F. V.  FILTER AJRI  Copë 1

2 F. V FILTER KARBURANTI Copë 1

3 F. V.  FILTER VAJ Copë 1

4 F. V.  FILTER KABINE Copë 1

5 VAJ 0W30 Liter 11

6 VAJ HIDRAULIK Liter 1

7 VAJ KAMIE Liter 4

8 VAJ 75W90 Liter 3

9 ALKOL DOT4 Liter 1

10 F . V . BATERI 100 AM EFB Copë 1

11 F . V . GOMA 195/75/R16C Copë 6

12 F . V . KEMBE MOTORRI Copë 2

13 F . V . KEMBE KAMIE Copë 1

14 F. V.  GURNICION TESTATE Copë 1

15 F. V.  GOMINA VALVULA Set 1

16 SPINIM TESTATE Copë 1

17 F.V. INIETOR Copë 2

18 LARIE LINE NAFTE + SABRATORIN Komplet 1

19 F. V.  VOLANT Copë 1

20 F. V.  PERMISTOP MBRAPAOLIO Copë 1

21 F. V.  AMORTIZATOR PARA Copë 2

22 F. V.  SUPORTE AMORTIZATORI PARA Copë 2

23 F. V.  AMORTIZATOR MBRAPA Copë 2

24 F. V.  GOMINA BALESTRE MBRAPA set 1

25 SALDIME DHE RIPARIME NE KAROCERI + LYREIKomplet 1

26 F. V.  POMPE UJI Copë 1

27 F. V.  RADITOR  UJI MOTORRI Copë 1

28 F. V.  TUB UJI Copë 1

29 F. V.  ANTIFRIZ KONCETRAT Copë 5

30 F. V.  KOKA ZBARE Copë 2

31 F. V.  KOKA PARALELI Copë 2

32 F. V.  TIRANT GRUPI TIMONI Copë 2

33 KOVERGJENC Copë 1

34 MBUSHIE ME GAZ Copë 1

35 F. V.  LLAMBE FENERI Copë 4

36 F. V.  FSHIRESE XHAMI Pale 1

37 F. V.  BORI Copë 1

SHUMA 4 lekë

4.Mjeti tip Ford, 

Me nr.shasie: WFODXXTTGDKD77583, me targa AA394XN



NR Përshkrimi i mallit Njësia Sasia
 Çmimi /Njësi 

PA TVSH 
 Vlera PA TVSH 

l F. V.  FILTER AJRI Copë 4

2 F. V.  FILTER KARBURANTI Copë 2

3 F. V.  FILTER VAJ Copë 2

4 F. V.  FILTER HIDRAULIK Copë 4

5 VAJ MOTORRI 5W30 Liter 10

6 VAJ DIFERENCIALI Liter 20

7 VAJ KAMBIO Liter 10

8 ANTIFRIZ KONCENTRAT Liter 12

9 VAJ HIDRAULIK SEA10 Liter 40

10 F. V.  BATERI Copë 2

11 F. V.  TUBA PREISONI Copë 2

12 F. V.  RRIP DINAMO Copë 2

13 F.V. DINAMO Copë 2

14 F.V. MOTORRINE Copë 2

15 F. V.  FHSIRSE XHAMI Copë 2

16 F. V.  DOREZ DERE Copë 1

SHUMA 5 lekë

SHUMA 1+2+3+4+5 lekë

TVSH lekë

TOTALI lekë

5.MJETI: Mini Eskavator Caterpilar  

Raimonda Shino

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

me nr shasie 03018KH8X03638 dhe 03018KH8X03637:


